164r

Item Raymundus de cascarosa filius Joannis / de cascarosa dicti loci Etatis decem annorum

Item anthonius de cascarosa filius Joannis de / cascarosa dicti loci Etatis septem annorum

Item michael de guara filius petri de guara / dicti loci Etatis decem annorum

Item Salvator dalcrudo filius petri dal / crudo dicti loci Etatis duodecim annorum

(*sin nada al margen*) Eadem die dictus dnus Epus / apud locum de **farlet** dicte dioc / duxit promovendi ad primam clericalem / tonsuram sequentes /

Et primo Jacobus de alfranca filius pascasii / dicti loci Etatis quatuordecim annorum

Item Dominicus de luna filius Dominici / de luna dicti loci Etatis sex annorum

Item Dominicus lacambra filius petri / lacambra dicti loci Etatis novem annorum

(*al margen: perdiguera*) Die decimo septimo mensis novembris anno / M^oD^oXXXVI^o apud locum de la perdiguera / dicte dioc fuerunt promoti sequentes /

Et primo Dominicus de castelrianas filius / martini de castelrianas dicti loci Etatis decem annorum /

Item Joannes murillo filius anthonii murillo / dicti loci Etatis decem annorum

Item michael de arva filius Dominci de arva / dicti loci Etatis terdecim annorum //

164v

(*al margen: lezinyena*) Die intitulato decimo octavo mensis novembris / anno M^oD^o XXXVI^o apud locum / de lezinyena dicte dioc fuerunt promoti / sequentes /

Et primo Dominicus vallestero filius Jo / annis vallestero dicti loci Etatis decem annorum /

Item martinus de arva filius Joannis de a / rva dicti loci Etatis decem annorum

Item Dominicus Solana filius Jacobus solana / dicti loci Etatis octo annorum

(*al margen: Cuera*) Die intitulato decimo nono anno M^oD^oXXXVI^o / apud villam de Cuera dicte dioc fuerunt / promoti sequentes /

Et primo michael de fuentes filius estepha / ni de fuentes dicte ville Etatis terdecim annorum /

Item michael Duessa filius michaelis Duessa / dicte ville Etatis octo annorum

Item hieronymus Pellicer filius hieronymi Pellicer / dicte ville Etatis novem annorum

Item monserratus de fatales filius michaelis / de fatales dicte ville Etatis decem annorum

Item Joannes diest filius guillermi diest dicte / ville Etatis septem annorum

(*al margen: caste [llot de] val de jasa*) Die vicesimo primo mensis novembris / anno M^oD^oXXXVI^o apud locum de castel / lot de Val de Jasa dicte dioc fuerunt / promoti ad primam clericalem tonsuram / sequentes //

165r

Et primo petrus lezcano filius Joannis / de lezcano dicti loci Etatis decem annorum

Item michael de lores filius petri de lores dicti / loci Etatis decem annorum

Item Joannes del castellar filius Joannis del cas / tellar dicti loci quatuordecim annorum

(*al margen: erla*) Die intitulato vicesimo secundo mensis novembris / anno M^oD^o XXX VI^o apud villam de Erla dicte / dioc fuit promotus petrus de fuentes filius / michaelis de fuentes dicte ville Etatis quindecim annorum /

(*al margen: luna*) Die intitulato vicesimo tercio mensis novem / bris anno M^oD^oXXXVI^o apud villam de lu / na dicte dioc fuerunt promoti sequentes /

Et primo Joannes de alquica filius / martini de alquica dicte ville Etatis sexdecim annorum /

Item Joannes de gallico filius Joannis / de gallico dicte ville Etatis sexdecim annorum

(*al margen: santia*) Die intitulado vicesimo quarto mensis novem / bris anno M^oD^o XXXVI^o apud locum de sancti / as dicte dioc fuerunt promoti sequentes /

Et primo Joannes tolosana filius petri / tolosana dicti loci Etatis undecim annorum

Item Joannes garces filius Joannis gar / ces ville de luna Etatis duodecim annorum //

165v

(*al margen: ribas*) Die vicesimo quinto mensis novembris anno 1536 / apud locum de ribas dicte dioc fuit promotus / ad primam clericalem tonsuram Joannes ferrandez / filius martini ferrandez dicti loci Etatis quatuordecim annorum /

(*al margen: Exea*) Die vicesimo sexto mensis novembris anno 1536 / apud villam Exee millitum dicte dioc fuerunt / promoti sequentes /

Et primo petrus gordin filius petri gordin q^o / dicte ville Etatis septem annorum

Item petrus almater filius Joannis almater / dicte ville Etatis undecim annorum

Item Jacobus almater filius Joannis alma / ter dicte ville Etatis decem annorum

Item Franciscus lasala filius cosmi lasala / dicte ville Etatis decem annorum

Item pascasius Despes filius pascasii Despes dicte / ville Etatis decem annorum

(*al margen: exea*) Die vicesimo septimo mensis novembris anno 1536 / apud dictam villam Exee millitum fuit promotus / petrus Calvo filius petri calvo dicte ville Etatis undecim annorum /

Die vicesimo octavo predictorum mensis et anni apud / dictam villam Exee millitum fuit promotus michael / de Cahorra filius michaelis de Cahorra loci de ri / bas dicte dioc Etatis sexdecim annorum /

(*al margen: exea*) Eadem die apud villam de Exea fuit / promotus franciscus de casas filius Joannis / de casas millitis dicte ville Etatis terdecim annorum //

166r

(folio doblado en 8º, de papel y mano diferente, cosido el cuadernillo)

Testes recep / ti et examinati super tonsura Joannis de artieda / ville de tauste Et Primo Christoforus de artieda habitator ville de tauste / Etatis quinquaginta annorum parum plus testis / Juratus etc /